
Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

1/20 

RÁMCOVÁ DOHODA 

„Výroba a dodávky kontrolních nálepek technické způsobilosti 
silničního vozidla“ 

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické:  

 
Telefon:  
E-mail:   
(dále jen „objednatel“) 
a  
Název: KASICO, a.s. 
Sídlo: Hagarova 9, 831 51 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 17308267 
DIČ: SK2020327914 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní:  Erik Volár, predseda představenstva a generálny riaditeľ 
Zástupce pro věci technické  
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „dodavatel“, objednatel a zhotovitel dále společně označováni rovněž jako „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“). 

2. Předmět plnění 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zhotovit pro objednatele kontrolní nálepky 
technické způsobilosti silničního vozidla dle vyhlášky č. 211/2018, o technických prohlídkách 
vozidel, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „dílo“ nebo „nálepky TK“), dle 
požadavku objednatele na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele učiněných 
v souladu s touto smlouvou. 

2.2. Podrobná specifikace předmětného díla je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany 
berou na vědomí a prohlašují, že dílo bylo dostatečným způsobem specifikováno 
v dokumentaci zadávacího řízení, na jehož základě je tato smlouva uzavírána. Dílo, tedy 
nálepky TK, budou odpovídat provedení specifikovanému ve vyhlášce č. 211/2018, 
o technických prohlídkách vozidel, ve znění pozdějších předpisů, nebo jinému předpisu 
upravujícímu provedení a náležitosti těchto nálepek. 

2.3. Objednatel předá dodavateli před vystavením první objednávky master lisovací raznici 
k hologramu včetně dokumentace a podkladů nezbytných k jeho výrobě. Objednatel zároveň 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

2/20 

tímto uděluje dodavateli omezené oprávnění k užití (sublicenci) kompletního grafického 
vyjádření hologramu, a to výlučně za účelem výroby nálepek TK pro objednatele. Sublicence 
je udělena na dobu trvání této smlouvy. Dodavatel se zavazuje vrátit objednateli do 30 (slovy: 
třicet) dnů od skončení této smlouvy master lisovací raznici včetně všech grafických podkladů 
nutných k výrobě hologramu. Dodavatel není oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící 
součást sublicence.  

2.4. Před prvním tiskem díla předloží dodavatel objednateli do 2 (slovy: dvou) týdnů ode dne 
doručení první objednávky finální grafický návrh, který odsouhlasí objednatel. Dodavatel 
po odsouhlasení objednatelem dodá objednateli do 6 (slovy: šesti) týdnů ode dne schválení 
grafického návrhu 10 (slovy: deset) archů nálepek TK k potvrzení kvality objednatelem. 
Objednatel má právo nechat finální vzorky přezkoušet zkušebnou. 

2.5. Smluvní strany si sjednávají, že před vystavením první objednávky předá objednatel dodavateli 
metodiku tvorby čárového kódu. 

2.6. Smluvní strany si sjednávají, že objednatel má právo provádět kdykoliv v průběhu trvání 
smlouvy posouzení odpovídající kvality díla, a to včetně přezkoušení zkušebnou a v případě 
zjištění nedostatků v kvalitě provedení, požadovat nápravu. 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3. Dílčí objednávky 

3.1. Předmět plnění bude dodáván na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele 
učiněných v souladu s touto smlouvou. Na základě takovýchto samostatných objednávek dojde 
jejich akceptací dodavatelem k uzavření dílčí smlouvy na konkrétní plnění. Pro dílčí smlouvy 
platí znění této smlouvy. 

3.2. Dílčí objednávka bude obsahovat minimálně: 

 identifikační údaje objednatele a dodavatele; 

 množství objednávaného díla (množství nálepek TK); 

 cenu plnění stanovenou dle této smlouvy; 

 termín dodávky a místo dodávky, odlišují-li se od této smlouvy; 

 podpis oprávněného zaměstnance objednatele. 

3.3. Místem dodání díla je Centrální sklad objednatele na adrese: 
, pokud objednatel nesdělí dodavateli v dílčí 

objednávce jiné místo dodání díla v rámci ČR. 

3.4. Termín dodání díla jsou 4 (slovy: čtyři) týdny ode dne akceptace objednávky, přičemž 
prodloužení lhůty dodání díla je možné po písemném souhlasu objednatele. Dodavatel 
je povinen sdělit termín dodávky díla objednateli alespoň jeden pracovní den předem. 
V případě první objednávky se termín dodání prodlužuje na dobu 6 (slovy: šest) týdnů ode dne, 
kdy objednatel odsouhlasí kvalitu výrobku, postupem dle čl. 2 odst. 2.4. této smlouvy. 

3.5. Jednotlivou objednávkou musí být objednáno dílo o minimální celkové ceně 50 000 Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých) bez DPH (minimální možná objednávková cena). 

3.6. Jednotlivé objednávky budou vystavovány písemně nebo elektronicky se zasláním na adresu 
dodavatele:   

3.7. Dodavatel je povinen objednateli písemně potvrdit akceptování objednávky bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však následující pracovní den po doručení objednávky. 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

3/20 

3.8. Objednávka je považována za akceptovanou dodavatelem v okamžiku splnění kterékoliv 
z následujících podmínek: 

a) bezvýhradné písemné potvrzení objednávky dodavatelem (za písemné se pro tento případ 
považuje i učiněné formou e-mailu); 

b) marným uplynutím lhůty tří pracovních dnů ode dne doručení objednávky dodavateli, aniž 
je v této lhůtě objednateli doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky; 

c) zahájením plnění objednávky ze strany dodavatele. 

Okamžikem akceptace objednávky je uzavřena dílčí smlouva, a to za podmínek stanovených 
v objednávce, resp. v této smlouvě. 

3.9. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle této smlouvy, 
učiněnou v souladu s cenovou kalkulací dle této smlouvy. Dodavatel je oprávněn odmítnout 
objednávku pouze v případě požadavku na plnění odlišné od předmětu této smlouvy, 
požadavku na dodávku v termínech prokazatelně neodpovídajících této smlouvě, požadavku 
na dodávku díla o celkové ceně nižší, než je minimální možná objednávková cena nebo pokud 
ceny v objednávce budou nižší, než jsou ceny uvedené v cenové kalkulaci dle této smlouvy. 

3.10. Objednatel nemá povinnost k vystavování dílčích objednávek a dodavatel proto není oprávněn 
domáhat se zadání objednávky, tj. uzavření dílčí smlouvy v případě, že se objednatel rozhodne 
objednávku nevystavit, tj. dílčí smlouvu neuzavřít. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Ceny za dílo budou stanoveny v dílčích objednávkách objednatele dle kalkulace jednotkové 
ceny a požadovaného počtu jednotek. 

Nálepka TK 
Cena v Kč bez 

DPH 
Samostatně DPH 

Cena v Kč včetně 
DPH 

4.2. K cenám jednotlivých objednávek bude připočítávána DPH v zákonné výši. 

4.3. Cena dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady na výrobu díla (nálepek TK včetně všech 
ochranných prvků a jejich umístění na arších), dopravu a skladné, případně jakékoliv další 
poplatky a náklady, které mohou s dodáním zhotoveného díla dle této smlouvy souviset. 

4.4. Objednatel je povinen zaplatit za dodané dílo cenu uvedenou v odst. 4.1. tohoto článku, 
a to následujícím způsobem: 

 dodavatel se zavazuje, že po každém dílčím dodání díla tvořící část předmětu plnění dle 
této smlouvy, vystaví dílčí fakturu – daňový doklad, znějící na tu část ceny, jež odpovídá 
ceně za dílčí dodávku díla dle dílčí objednávky, a to do 5 (slovy: pět) dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění a zašle na e-mail: , přičemž plnění se 
považuje za uskutečněné dnem převzetí části předmětu díla objednatelem a oboustranným 
podepsáním dodacího listu vystaveného dodavatelem; 

 splatnost dílčích faktur je 30 (slovy: třicet) dnů od jejich doručení objednateli, přičemž 
povinnou součástí každé dílčí faktury je předávací protokol o řádném poskytnutí 
fakturovaného plnění podepsaný oprávněnou osobou objednatele; 

 dílčí faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů. 

4.5. Pokud dílčí faktura neobsahuje všechny zákonem stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou dílčí fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 
Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 
15. prosince příslušného kalendářního roku. 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

4/20 

4.6. V případě prodlení s úhradou dílčí faktury za dílo vystavené dodavatelem se objednatel 
zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) 
z fakturované částky za každý den prodlení počínaje dnem následujícím po marném uplynutí 
dodatečné přiměřené lhůty k nápravě. Dodatečnou přiměřenou lhůtu k uhrazení dílčí faktury 
poskytne dodavatel objednateli ve výzvě, kterou zašle objednateli a ve které ho upozorní na to, 
že ze strany objednatele došlo k prodlení s uhrazením splatné dílčí faktury. 

4.7. Vlastnictví k dílu přechází z dodavatele na objednatele převzetím díla. 

5. Sankce, odpovědnost zhotovitele za vady 

5.1. Nedodá-li dodavatel dílo řádně a včas dle termínů uvedených v dílčí objednávce nebo 
neodstraní-li vadu díla řádně a včas postupem dle odst. 5.7. této smlouvy, aniž by se tak stalo 
z důvodů na straně objednatele, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % (slovy: půl procenta) z celkové ceny dílčí části díla dle relevantní dílčí 
smlouvy, a to za každý den prodlení s řádným a úplným dodáním díla dle takové dílčí smlouvy. 
Objednatel má v případě prodlení dodavatele dále nárok na náhradu škody v plné výši a účelně 
vynaložených nákladů, vzniklých mu prokazatelně v souvislosti s prodlením dodavatele. 

5.2. V případě porušení povinnosti vše řádně vrátit dle čl. 2.3 této smlouvy, tj. master lisovací 
raznice včetně všech grafických podkladů nutných k výrobě hologramu, vzniká objednateli 
nárok na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 150 000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun 
českých), která je splatná na výzvu objednatele a dále pokud prodlení s vrácením bude trvat 
déle než 7 (slovy: sedm) dnů,  vzniká objednateli od 8. dne prodlení s vrácením nárok na další 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), za každý den prodlení 
až do doby vrácení master lisovací raznice včetně všech grafických podkladů nutných k výrobě 
hologramu objednateli. 

5.3. Pokud prodlení dodavatele s řádným dodáním díla přesáhne 45 (slovy: čtyřicet pět) dnů, 
má objednatel navíc nárok na další jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč (slovy: 
tři sta tisíc korun českých). 

5.4. Dodání díla v jiném než dohodnutém množství a/nebo kvalitě je považováno za prodlení 
dodavatele s řádným dodáním díla. 

5.5. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. Dodavatel odpovídá za vady svého plnění a dále 
zaručuje, že dílo dodané na základě této smlouvy si po dobu trvání záruční doby stanovené 
touto smlouvou zachová stanovené vlastnosti. Záruční doba dle této smlouvy činí 72 (slovy: 
sedmdesát dva) měsíců od předání díla objednateli. 

5.6. Smluvní strany si sjednávají, že objednatel je oprávněn uplatnit vady díla, na které se vztahuje 
záruka, kdykoliv v průběhu záruční doby. V případě takových záručních vad díla, které způsobí 
nutnost výměny nálepky TK na registrační značce vozidel (např. vymývání středů, ztráta 
čitelnosti, ztráta barevnosti apod.), nese dodavatel další náklady a poplatky účelně vynaložené 
na výměnu nálepek TK, např. poplatky za výměnu nálepky TK na registrační značce účtované 
stanicemi technické kontroly. 

5.7. Práva z vadného plnění a uplatnění vad, na které se vztahuje záruka za jakost, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména ustanovením § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledků vadného 
plnění. Dodavatel se zavazuje případnou vadu odstranit způsobem určeným objednatelem bez 
zbytečného odkladu po doručení výzvy objednatele.  

5.8. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou nálepkou 
TK), běží pro toto náhradní plnění (nálepky TK) nová záruční doba, a to ode dne převzetí 
nového plnění objednatelem. 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

5/20 

5.9. Dodavatel je povinen v záruční době odstranit vady díla i v případě, že je mezi objednatelem 
a dodavatelem spor ohledně vady nebo odpovědnosti za vadu. V takovém případě se vzájemné 
vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 

5.10. Práva a povinnosti z dodavatelem poskytnuté záruky nezanikají ohledně objednateli předané 
části díla ani pro případ odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy. Nároky 
z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

6. Doba trvání a zánik smlouvy 

6.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 29.4.2022 do 31.12.2027 nebo na dobu, kdy 
hodnota dílčích objednávek dle této smlouvy dosáhne hodnoty 48 000 000 Kč (slovy: čtyřicet 
osm milionů korun českých) bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dřív. 

6.2. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; nebo 

b) výpovědí bez uvedení důvodů, v takovém případě skončí účinnost smlouvy uplynutím 
6 (slovy: šesti) měsíční výpovědní lhůty počítané od okamžiku doručení výpovědi druhé 
smluvní straně (objednávky akceptované zhotovitelem do okamžiku ukončení smlouvy 
se řídí touto smlouvou); nebo 

c) písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností této 
smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran. Podstatným porušením se rozumí např. 
opakované nedodání díla v požadovaném termínu, množství a/nebo kvalitě, nebo prodlení 
s úhradou splatného závazku objednatele delším než 60 (slovy: šedesát) dnů i přes 
opakovanou výzvu dodavatele. 

6.3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl nárok. 

6.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud již dospěl. 

7. Povinnosti zhotovitele k zajištění ochrany a bezpečnosti nálepek TK 

7.1. Dodavatel se zavazuje, že zajistí bezpečnost převzaté master lisovací raznice k hologramu, 
jakož i vyrobených nálepek TK alespoň v rozsahu dle následujících odstavců tohoto článku. 

7.2. Dodavatel se zavazuje výrobu a skladování nálepek TK provádět ve vlastních prostorách 
ve zvláštním chráněném režimu, odděleně od ostatního provozu, s tím, že přístup 
do vymezených prostor umožní pouze omezenému počtu osob, které se budou přímo podílet 
na výrobě s bezpečnostním zajištěním objektu s průkaznou IT evidencí osob vstupujících 
do těchto prostor. 

7.3. Dodavatel se zavazuje prostory, kde bude uchovávat master lisovací raznice k hologramu 
a prostory, kde bude výroba a skladování nálepek TK realizována, chránit bezpečnostním 
zajištěním, a to fyzickým zabezpečením (zámky, mříže) a elektronickým zabezpečovacím 
zařízením s napojením na pult centrální ochrany. 

7.4. Dodavatel je povinen objednateli kdykoliv v pracovních dnech v době od 9:00 – 17:00 umožnit 
namátkovou kontrolu výroby, skladování a nakládání s materiálem, včetně kontroly evidence 
likvidace technologického výmětu a vyřazených výrobků bez nutnosti nahlášení kontroly 
předem. 

7.5. Dodavatel se zavazuje zajistit dodání nálepek TK tak, že dodávka bude vždy nahlášena předem 
objednateli. Vozidlo použité dodavatelem k dodání nálepek TK objednateli musí mít minimálně 
řidiče a průvodce, s tím, že vždy musí být ve vozidle minimálně jedna osoba přítomna. Převoz 
se dodavatel zavazuje realizovat pouze přímo (bez mezizastávek k naložení/vyložení jiného 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

6/20 

zboží), odděleně od ostatních dodávek zboží a nákladní (zavazadlový) prostor musí být po celou 
dobu převozu uzamčen. 

7.6. Pro případ porušení kterékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z tohoto článku 7 smlouvy 
se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, a to i opakovaně. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

8. Závěrečná a ostatní ustanovení 

8.1. Smlouva vstupuje v účinnost nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv není-li 
ve smlouvě stanoveno jinak. Zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit 
objednatel do 30 (slovy: třiceti) dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8.2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8.3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

8.4. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání 
této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu 
s právními normami a smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je ve zbývajících 
ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která 
oddělit nelze. 

8.5. V případě sporu se smluvní strany zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu 
především smírně. Jestliže během jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran 
má právo obrátit se na příslušný soud. 

8.6. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran, a to výhradně formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními 
stranami. Veškeré změny této smlouvy musí respektovat příslušné právní předpisy, zejména 
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

8.7. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy 
je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé 
z prohlášení dodavatele dle tohoto ustanovení odstavce smlouvy ukáže jako nepravdivé, 
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých) a objednatel je oprávněn zajistit DPH dodavatele a poukázat částku 
odpovídající DPH namísto dodavateli přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí 
i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce 
po uzavření smlouvy. 

8.8. Dodavatel odpovídá za to, že plnění předmětu smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do práv 
jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv 
využití v České republice i v zahraničí. 

8.9. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být 
důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 
technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 
předpisů. Ustanovení odst. 8.1. tohoto článku tím není dotčeno. 

8.10. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti 
této smlouvy. 

8.11. Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit (v pořadí závaznosti): 



Číslo smlouvy: CSPSD/21/2022 
Výtisk - elektronický 

7/20 

a) smlouvou (včetně případných uzavřených dodatků);

b) dílčí smlouvou (objednávkou);

c) dokumentací zadávacího řízení objednatele na uzavření této smlouvy; 

d) nabídkou dodavatele.

V případě rozporu některých z výše uvedených dokumentů má přednost dokument uvedený 
výše nad dokumentem, s nímž je v rozporu.

Tato smlouva včetně úplného souboru všech příloh je vyhotovena v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený kvalifikovanými 
elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

8.12. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož smluvní strany připojují k této smlouvě své podpisy.

8.13. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní celé znění této smlouvy, 
včetně změn a dodatků v registru smluv. Případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným 
způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů tykající se ochrany osobních údajů, 
a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dávají tímto 
objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně osobních 
údajů se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, 
na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění 
obsahu smlouvy veřejnosti.

8.14. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace nálepky TK.

V Praze dne 2.5.2022                                               V Bratislavě dne 5.5.2022

 
  

objednatel  zhotovitel 

Ing. Lenka Čechová, ředitelka  Erik Volár, předseda představenstva  
  a generální ředitel 

  
  
  zhotovitel 

  Ing. Vojtech Šerki, člen představenstva




